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Fotel dla graczy Verona
Signature PU Czarny Czerwone
Logo

Cena brutto 812,00 zł

Cena netto 660,16 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1MBAROK000000032

Kod producenta VERONA-SIG-PU-RD

Kod EAN 850009447364

Opis produktu

Fotel dla graczy Verona Signature PU Czarny Czerwone Logo

Nowy i ulepszony

Verona Signature Soft Fabric to ulepszona wersja fotela gamingowego Verona! Zachowując ergonomię i popularne cechy
krzesła, krzesło Verona Signature Soft Fabric zastąpiło swoją samochodową skórę PU trwałą, najwyższej jakości tkaniną
tapicerską. Miękka tkanina jest przyjemną alternatywą dla skóry PU i poprawia oddychalność krzesła i jest bardzo miękka w
dotyku.

Funkcje

Miękka, ale trwała tkanina meblowa
Formowana na zimno pianka zapewniająca długotrwały komfort
Miękkie poduszki podtrzymujące szyję i lędźwie
Mocna metalowa rama o nośności do 130 kg / 290 funtów
Solidna metalowa rama i metalowa podstawa koła
Mechanizm pochylenia z blokadą Pro i podłokietniki 4D.

Ergonomiczny styl

Verona Signature Soft Fabric została opracowana z charakterystyczną dla Arozzi ergonomiczną konstrukcją, dzięki czemu
chroni plecy i postawę podczas dłuższego użytkowania. Krzesło jest wyposażone w 2 miękkie regulowane poduszki: poduszkę
lędźwiową do podparcia pleców i poduszkę zagłówka do podparcia szyi i głowy.

Trwała tkanina meblowa tapicerska

Oddychający materiał został zaprojektowany tak, aby ciało pozostawało chłodne podczas długotrwałego użytkowania, dzięki
czemu możesz skupić się! Wytrzymała tkanina jest również wytrzymała i posiada cechy przetestowane przez ISO, takie jak
odporność na rozdzieranie, ślizganie się szwów i wytrzymałość na rozciąganie. Kolejną dodatkową zaletą tkaniny jest to, że
jest cicha, nie wytwarzając odgłosów tarcia, jak w przypadku krzeseł ze skóry lub skóry.

4 wymiarowe podłokietniki

Podłokietniki są regulowane w 4 płaszczyznach, przesuwane po naciśnięciu kilku przycisków. Dzięki zwiększonej możliwości
regulacji Twoje przedramiona i łokcie uzyskują wsparcie i wygodę podczas ciężkiej pracy lub gry przez długi czas.

Strome odchylenie
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Długo pracujesz i masz czas na przerwę? Odchyl oparcie w 4-stopniowych, blokowanych krokach, aż do 165 °. Znajdź
odpowiedni dla siebie kąt, który będzie pasował do Twojego ciała i postawy.

Funkcja kołysania

Fotel można zablokować w stałej pozycji pionowej lub odblokować, aby swobodnie przechylać się do przodu i do tyłu w ruchu
kołysania do 12 °. Użyj pokrętła regulacji napięcia pod siedzeniem, aby ustawić żądany opór.

Blokowanie funkcji pochylenia

Twoje krzesło odchyliło się o kilka stopni? Funkcja blokowania pochylenia pozwala nie tylko odchylić siedzisko i oparcie, ale
także zablokować je w pozycji, która Ci odpowiada.

 

Kolor (wyliczeniowy): Czerwony
Materiał: Tkanina
Regulacja (fotele biurowe): Regulacja podłokietników
Typ (sprzęt biurowy): Fotel ergonomiczny
Waga: 24
Wymiary: Szerokość (570 mm) 700-730 mm, głębokość 520 mm,

wysokość: siedzisko 450-540 mm oparcie 830 mm
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